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Meeting di Halloween

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso

Rosa, Domenica 28/10/2007 ore 09:55
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 PEZZATO AGLAIA
2 1 5 SIMIONATO ELISA
3 1 3 CATTAPAN ANNA
4 1 2 GIURIZZATO MARTA
5 1 7 DORO IRENE
6 3 2 ZENNARO GRETA
7 1 1 GIORDANILETIZIA
8 1 6 PELOSO ALESSIA
9 2 6 SARTORE MARTINA
0 2 5 ANOE' VANESSA
1 2 4 PERUZZO CLAUDIA
12 3 7 BONFANTE ILARIA
13 1 8 ANTONIOL KATIA
13 2 2 BETTALICO ELEONORA
15 2 3  GELMINILILLI
16 3 3 PANZIERA MARGHERITA
17 3 5 GHIRARDELLO GIORGIA
18 2 1 DE LONGHIALICE
19 2 7 INCERTI MEDICI ALICE
20 3 4 BAGGIO MARIACHIARA
21 3 6 AGOSTINI ILENIA

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1994
1994
1995
1995
1994
1995
1995
1994
1994
1994
1994
1995
1995
1994
1994
1995
1994
1995
1994
1995
1995

Foglion. 1
19/10/2013

Cat.: Ragazzi F

Societa

FIN-Nazionale Giovanile
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
A.S.D. ANTARES NUOTO
Rap.Cittadella

PLAIN TEAM VENETO
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD BRENTA NUOTO

PLAIN TEAM VENETO

Rap.Rosa

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
PLAIN TEAM VENETO
FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

GS VIGILI DEL FUOCO MODENA M.M.

Rap.Cittadella
Rap.Vigonza

Tempo

00:30.20
00:31.29
00:31.86
00:32.39
00:33.34
00:33.36
00:33.59
00:33.62
00:33.67
00:33.95
00:34.27
00:34.41
00:35.34
00:35.34
00:35.37
00:35.38
00:35.46
00:36.00
00:36.26
00:36.32
00:36.42

Pti

12.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

